[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.07.2025

	                            №  847

О временном прекращении движения

транспортных средств на период

проведения ремонтных работ
 В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона РФ от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом РФ от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:

1. Осуществить временное прекращение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Горького города Шарыпово (3 этап) от Южного кольца до пер. Медицинский с 21.07.2025 по 31.08.2025.

2. Рекомендовать Шарыповскому филиалу АО «Балахтинское дорожное ремонтно-строительное управление» (Манцветов Д.В.) обеспечить установку дорожно-знаковой информации в соответствии со схемой ограничения дорожного движения (приложение №1), обеспечить проведение работ в соответствии с требованиями ОДМ 218.6.019-2016.

3. Начальнику отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово (Орлова Е.Н.) проработать вопрос по изменению движения общественного транспорта на период проведения ремонтных работ с организациями, осуществляющими пассажирские перевозки на данном маршруте, с разработкой схемы движения автобусных маршрутов.

4. Главному специалисту по информационной работе отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) проинформировать население о временном прекращении движения транспортных средств и о маршруте движения общественного транспорта на период проведения ремонтных работ.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Глава города Шарыпово                                                                                    В.Г. Хохлов

[image: image2.jpg][ONGiON B0HA(]

i+Z De

S60+2

(67272

()i
g

o
&
=3
o

: u
3 8
» I
2
{9
Jee
oy
GTLTZESTGER Ho(ara |
V' H eaoseedey] BIITINE

OIIIT G5HH]]  :(ILOOHNIOL) 19X ALDXITERLI0))

OT-T66P€-€C69 HOPaLaL
HOIAUAENT] "5} dSHONCHIT T :roged ximxodolr snmatranodi ve IMHHSAIIHI0

q670 T FO ﬂﬁu o 5§ 80U ¢ o :roged kaneHromas miod,)

"BOI 0IBROGEd SIHATHONELI08 FILLIMNON SHHSIHOREL500d T00ed STrodo]y - Loged doredex 1 g
wAOdI] SOMHIIXENCY, GV HRITTI( [NISOE0MIdeT]] -MmpsHeIdo QHALEOHANIE

ogommader ov ]
15702 2 o p vrrodou eddyo otoxoredor mdorndday ex ogoxsdo, 1 LA BMHOREHE OJOHLION BIIHREOLILOL =§Es%mq ‘\~ 333 \ .
HOMIHIICE, ° ./@. Voo ﬁ.ﬂ 50, 0I01mQ0 JodON XMHINIIGONOIEL SONIoRLA ALHONAd AWSMIAYAL oxr 1oged JIHAHIOMAE ‘2140900 B 3 / ssxum@ﬁ. mmoﬂ A o
BALOIKEOX OO 0);
I raOS s

“goNmmEodiA1ad OIIIONON 0 A00KOIL JOHKO o ymoraedIEH X1HRad1o8 1oYods xianzdomonedy ofmody
“BLHATT OJOHHATO0RH XeXHEdT & 11L.10dOY YIOHOOKOIT XARI KITHAMCHEI 3001101 B XITWOKHIOIIIIH
‘10ged xrHn0do0NLRdY RaIOTORENO 1o KITHATKed IO 1t KIHMIIEY MITeeIHY.Ido BNOX))

JOHEHOIRILIO),

- woremxdoatr g,

[image: image3.jpg]1
m]wl WEEDT ; 7 :
SR eit)s 1 2 AR
0 et
m & e (06)91 # -
e wrglpl £ ;
o (¥l ﬁ ‘m«.wz o~ EP? sy eghzrt
{ xw : hutpt
o 8
¥
g T
& bz
gf| e .

%z
oandsiony) besod)y

v 2
;
&

%
dusiah pagoado {

Ho(ara,
V H caoNeRedey “KIIIIINE D
ONII dSHSNH]]  :(TLOOEKION) INOXD TUDLITERII0))

ST-T6-6PEEC6-8 ‘Hopama],
mo;,a:u—wza DU ASHIXHIL T HHOWNQ xigmrodor aunaaaodu ee ﬁﬁ:monwuu.unﬂ.o

60T RO 1% o 57 50 [ o :1oged smmsmmomas miod.)

“EOI 0IohO0Ed SIHITEOHRLII0N KILLIAUNON JIHITH0HELI008 T9100Rd M INOdoT] ”FQ@—“& doryedex 11 Sam

«fodd

it
WKIJIT SOTOHILIEIEY,, O Wl INNOS0MAde ] HIesHeId0 SIHREORONIIRE] goyoHIXe
ogommdey 04_ it
I670T errodou v1dyo oroxoredor mdoinddol e 0g049do ] ‘IA BHHOREHE OIOHLIOW KIIHRHOLILOL . E.:z:ﬁ.?,.m/
HOMIHIIE, 0191Mg0 J0dON XIHINTIQOWOLAE HOM1oEhA ATHONad AWRIIANSL ol Toged SHHAHIOMAE :DINATHO0 B *// ssgcmo 50 u
REIOIKEOX OIO R R 1077
U ) . N R oo e
‘soxmmgodurALed OI4IONON 9 A0LOL YOHYO o ymHdkaedien X1aHhad1oa 1orado semrdononedy yokmody | S w0 b 9. OV
“RINHATI OJOHHAIIS0RH XeXTHedr 8 Liodolr MOHIOLOM XARY KIHOMIIY 20010 BH XIMNOKHIOIN erenIg-oL0NSHdIde]T] doxyedny!

‘zoged xrHRodo0s1EdY BELOTORENOdIT 105N KIHAKedIO 1 KIHO¥NAY MITeenHeIdo BROX,)

JoremrdaLg,

[image: image4.jpg]o . 510268776 df 190 OHo0¥z00 TSI e

E Gou oAy
ez P——
i) |

IIOLQ Q¥

(Weloas+1

AOLD 0

H—
v
&

i)

M 3 H gL g ..m :
3 ) 3 §
S T o EXen
T8 (s & o e (#05)91 N
e = i
¥ fCoRl i o v s
i TEITN ﬁ.ﬁ\ IR AN m.ﬂ PO e %e&f

it
et

53
N
&

9544
o

1595

|

FIEH,

Whnduiy,
dumish pagozadof

o a5
-

(zotg)
1615

EORGTOROM:

GILTZEST6E ‘Ho(ara L
V' H vaoNeKedey] KNG

OLILL A5HSHAL]  :(ILO0OMICION) [9NAXD TUILIHRIIO))

ST T66VEEC6 8 ‘Hodama]
FOTINARN][] " 7 GOHSNHTE T :100ed X1amuodolr snHaNo80dI e HITHHIEIO1AEI0)

T6zor T QG ou Go 80 14 0 :roged smuonromad mod;)

"BOID 0ISHOgEd SIHSIHOHRLII08 FILIHINON SIHAIM0HEL5008 ‘TL0ged SER0doTy -1oged dorsedex 11 1y
WAII] SOMHAIRPIEY, OV LI INBOaomadelT] mmeennrIdo SNHeaoHaNTIRE

ogormgderp
§Z0T erodous e1kdio oxoxorodoa umdornddor e ogoxedo 1 "IA BHHOREHE OIOHLIIOW KITHREOLIIIOI
HOMITHIIZE, K 019imQgo JodoY XIMHIITIQONOLAR HONIORhA ALHOWAd AWammANaL ont Toged SIHIHLOMIE :3INIIO0 RE]
RELONIBEOX OJOND! iAoy
AN edowyadifiy ‘weg “goximgodirA1ad OI4IONON 9 300K0M HOHO ou prHaraedues YauRadLog 1ovado xisnidomomedr MoATIOd] |
L, OHEHORILIO),

“RINHAT OJOHHOUOORH XRITHHRAI & 1LI0dON TIOHIOLOM XAHY KITHMIEY QD0LOH PH XITWOKHIIOIIIH
‘zoged xrunodooxzedy varorodsnodi 109W ¥HAIKedIO It KIHO¥NEY MIfeeiHeIdo BIOX))

Joremidagrg,

[image: image5.jpg]DANSRATAEa R

Rejgizt

ao—{pis+i]

B =
S
T J s
2 a{h08)9 't 2 = 05)9°1 @
m & i a5 Taty (gt i m
W (eg)et & (Woglg) emd 2701 Lyel

e ]

£z

x?f,!f'f

GILIZEST6ES HO(ora |
"Y' H edOMRMRUEN CKILIHINE D
OITIT doHaNA}]  :(SLLOOHNIION) [WIX) dUALIEELI0))

OTT6GVE£C6-8 -Hodana]
HOTSTIARNI]] "'/ GOHKHN T Loged Ximirodol SUHAL2g0dII vE JITHHORIILALL()

T670zT JO 1S on 58 50 7% 2 :roged ¥nHeRnomas mtod )

KO 018R00Ed SHHAIGOHREI0d BILINANON I M0Re15308 ‘T910ged Smodo)y -roged derxedex 1r vig
VKO SODHIINEIRY, O FeIm IDOE0Mar[] -NIMEEHHE1d0 JITHPEOHINIRY

ogommaderfy
erfodos vikduo otoxoredor mdornddoy en 0g0M9do T IA BIHOREHE OIOHIIAN KIHEHOEILOL

01amQo JodoX XITHIITIQOWOLEE H0MTORhA ATHOMSd AWSTIANAL 0N Togkd SIHHAHLOMIE :SIN9IQ0 RE

AN edo1nodiiir
L OHEHOIRINIO)),

“goxmgodnuAIod OI9IIONON 9 AD0KOL HORKO ont [mHdraedien XiHhad1o8 1orado xianidousredL xokirodyy
“BINHAT OJOHHSISORH XeIIHedI f 110dol OHIOLOM XSTY KITHANATEY 390I0H RH XITWOKHIONE
‘roged xraHRodoosIedY PaIOTOgENOd L0 KIHAIKEAIO I KIHONHEY HIMverHeIdo BHaX,)